1
PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.05.2016

                        № 127-р

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в распоряжение администрации города Нефтеюганска от 06.03.2014 № 51-р «Об утверждении Порядка взаимодействия заказчиков муниципального образования город Нефтеюганск с органом, уполномоченным на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков в условиях
централизованных закупок»
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 10.12.2015 № 167-нп «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Нефтеюганска», в целях регламентации взаимодействия заказчиков муниципального образования города Нефтеюганск с органом, уполномоченным на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков в условиях централизованных закупок:

1.Внести изменение в распоряжение  администрации города Нефтеюганска от 06.03.2014 № 51-р «Об утверждении Порядка взаимодействия заказчиков муниципального образования город Нефтеюганск с органом, уполномоченным на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков в условиях централизованных закупок» (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации города Нефтеюганска от 20.06.2014 № 120-р,  от 30.09.2014 № 186-р, от 26.11.2014 № 228-р, от 02.02.2015 № 12-р,                              от 01.04.2015 № 70-р), а именно: пункт 3.7 приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:

«3.7.Заявка на закупку, поступившая в Управление муниципального заказа на бумажном носителе, проходит проверку (сверку) на комплектность документов, входящих в состав заявки, соответствие плану-графику, соответствие технического задания и обоснования НМЦК требованиям законодательства о контрактной системе. В случае выявления некомплектности (не полного комплекта документов), а также несоответствий требованиям законодательства о контрактной системе и Порядку Управление муниципального заказа не позднее чем в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента поступления заявки возвращает заявку Заказчику для устранения выявленных замечаний.».
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить распоряжение в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава администрации города

В.А.Арчиков
PAGE